
UCHWAŁA NR 6/2024 
ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań pożytku publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa  w powiecie sieradzkim w 2024 

roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku  z Uchwałą Nr 966/2024 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 
15 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa, Zarząd Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań pożytku 
publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa w powiecie sieradzkim w 2024 roku, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Tomasz Baliński - Członek Zarządu Powiatu Sieradzkiego; 

2) Członkowie: 

a) Józef Jura - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Sieradzu; 

b) Andrzej Domański – Główny Specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu  Starostwa  Powiatowego 
w Sieradzu; 

c) Katarzyna Grochowicka - Inspektor  w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu  Starostwa  Powiatowego 
w Sieradzu. 

§ 2. Skład komisji konkursowej  zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego  w Sieradzu oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23D0065-5969-4213-86E4-8687E933A927. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Mariusz Bądzior 

 
Członek Zarządu 

 
 

Konrad Wilczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Jurkowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Baliński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Płóciennik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23D0065-5969-4213-86E4-8687E933A927. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 6/2024 ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-20T00:00:00+0200


		2024-05-20T00:00:00+0200


		2024-05-20T00:00:00+0200


		2024-05-20T00:00:00+0200


		2024-05-20T00:00:00+0200




